

### تشییع پیکر شهید اسماعیل هنیه، صبح امروز در تهران

پیکر مطهر شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت فلسطین (حماس) ساعت ۸ صبح امروز پنجشنبه از دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی تشییع می‌شود. حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در دانشگاه تهران برپیکر شهید اسماعیل هنیه اقامه نماز خواهند کرد. اقامه نماز رأس ساعت ۸:۴۰ خواهد بود.

### اعلام ۳ روز عزای عمومی در ایران

در پی شهادت فرمانده مجاهد اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس)، دولت جمهوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه‌ای سه روز عزای عمومی اعلام کرد.

### قالیباغ: ایران از خون برادر شهیدش نمی‌گذرد

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به ترور اسماعیل هنیه با بیان اینکه دو ملت ایران و فلسطین در آغوش یکدیگر داغدار این مصیبت بزرگ هستند، تاکید کرد: ایران اسلامی و جبهه مقاومت از خون برادر شهید خود نخواهد گذشت.

### شورای نگهبان: جهان به زودی شاهد نابودی رژیم صهیونیستی خواهد بود

شورای نگهبان در بیانیه‌ای با تسلیت شهادت اسماعیل هنیه تاکید کرد: «بدون تردید جهان به زودی شاهد زوال و نابودی رژیم سفاک، منحوس و جعلی صهیونیستی به‌عنوان محور و مرکز شرارت‌های منطقه و جهان اسلام خواهد بود.»

### تاکید مجلس خبرگان بر ضرورت برخورد مناسب و قاطع با جنایتکاران رژیم صهیونیستی هستند.

مجلس خبرگان رهبری اعلام کرد: ملت بزرگ فلسطین خواستار برخورد مناسب و قاطع با جنایتکاران رژیم صهیونیستی هستند.

### آملی لاریجانی: قطعا رژیم صهیونیستی تاوان بسیار سختی خواهد داد

آیت‌الله صادق آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی اعلام کرد: این حادثه تلخ همه ما را داغدار کرده است. قطعاً رژیم صهیونیستی تاوان بسیار سختی خواهد داد.

### ترور هنیه از سوی فرزندان مقاومت بی‌پاسخ نمی‌ماند

احمد وحیدی وزیر کشور گفت: بی‌شک ترور شهید اسماعیل هنیه از سوی فرزندان راه مقاومت بی‌پاسخ نخواهد ماند و پیروز قطعی این میدان بنا بر وعده خداوند مجاهدان راه حق خواهند بود.

### سرلشکر باقری: شهادت هنیه زمینه‌ساز اتحاد هرچه بیشتر جهان اسلام است

سردار سرلشکر محمدباقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس را زمینه ساز اتحاد هرچه بیشتر جبهه مقاومت اسلامی و جهان اسلام و شکست‌هایی به مراتب دردناکتر از گذشته برای اسرائیل دانست.

### محسن رضایی: اسرائیل تاوان بزرگی خواهد داد

محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار پیامی، ضمن محکومیت اقدام تروریستی که منجر به شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس شد، نوشت: «چه احمق هستند آنها که فکر می‌کنند این نوع قدرت‌نمایی زبوانه قادر است ضعف و درمماندگی آنها را در رویارویی قهرمانانه فرزندان شجاع و شکست‌ناپذیر فلسطین جبران کند. اسرائیل تاوان بزرگی خواهد داد.»

### مخبر: ترور هنیه عزم جبهه مقاومت را راسخ‌تر می‌کند

محمد مخبر معاون اول دولت سیزدهم با تبریک و تسلیت شهادت اسماعیل هنیه، اظهار کرد: بدون تردید این اقدام کور و تروریستی عزم جبهه مقاومت اسلامی را در سرتاسر منطقه برای نابودی این رژیم کودک‌کش راسخ‌تر از گذشته خواهد کرد.

### سید حسن خمینی: شهادت، آرزوی مردان بزرگ است

حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی تولیت حرم مطهر امام خمینی (ره) با بیان اینکه شهادت، آرزوی مردانی بزرگ چون هنیه است، گفت: «مجاهدانی چون ایشان از میان ما می‌روند، اما راهشان تا حصول مقصود نهایی تداوم دارد.»

### لاریجانی: شهید هنیه نهضتی شهادت‌طلبانه را هدایت کرد

مشاور رهبر انقلاب در پیامی نوشت: «هنیه مرد بزرگی بود که نهضتی شهادت‌طلبانه را در فلسطین عزیز راهبری و نسلی را تربیت کرد که هیچگاه روشنایی آن حرکت خاموش نخواهد شد.»

### روحانی: ترور هنیه خوی تروریستی اسرائیل را دوباره آشکار شد

حسن روحانی رئیس جمهور اسبق اظهار داشت: «این ترور بار دیگر خوی تروریستی رژیم اشغالگر صهیونیستی و ماهیت بحران‌آفرین و جنایتکار آن را در پیشگاه جهانیان آشکار کرد.»

### مطهری: حیات صهیونیست‌ها از ابتدا وابسته به ترور بود

علی مطهری نوشت: «ترور و شهادت مجاهد بزرگ اسماعیل هنیه مایه تعجب نیست زیرا حیات صهیونیست‌ها از ابتدا وابسته به ترور بوده است.»

### شمخانی: اسرائیل به پایان نزدیک‌تر شد

دربابان علی شمخانی مشاور سیاسی مقام معظم رهبری در پیام تسلیتی تاکید کرد: «با انتقام این جنایت از صهیونیست‌های جنایتکار، سقوط و اضمحلال این رژیم جعلی شتاب خواهد گرفت.»

### رهبر معظم انقلاب در پیام تسلیت شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس:

# خونخواهی شهید هنیه را وظیفه خود می‌دانیم



شهادت رسیده است، تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات آنان را از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۰ مرداد ۱۴۰۳ مصادف با ۲۵ محرم ۱۴۴۶)۱

### واکنش رئیس‌جمهور به ترور شهید اسماعیل هنیه؛

# پزشکیان: تروریست‌ها را پشیمان می‌کنیم

رئیس‌جمهور در واکنش به ترور شهید اسماعیل هنیه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران از تمامیت ارضی و عزت و حیثیت و افتخار و شرف خود دفاع و اشغالگران تروریست را از اقدام بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد.

مسعود پزشکیان طی نوشتاری در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) به شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، واکنش نشان داد و نوشت: «امروز ایران عزیز به سوگ شریک غم و شادی خود، همراه همیشگی و پرافتخار راه مقاومت، رهبر شجاع مقاومت فلسطین، شهید القدس، حاج اسماعیل هنیه نشسته است، دیروز دست فاتح او را بالا بردم و امروز باید برشانه‌هایم او را تشییع کنم.»

وی افزود: «شهادت هنر مردان خداست. پیوند دو ملت سربلند ایران و فلسطین مستحکم‌تر از قبل خواهد شد و مسیر مقاومت و دفاع از مظلوم پرقدتر تر از همیشه دنبال می‌شود.»

رئیس‌جمهور تاکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران از تمامیت ارضی و عزت و حیثیت و افتخار و شرف خود دفاع و اشغالگران تروریست را از اقدام بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد. اِنَّ اللّٰهَ عَزِيزٌ ذُو انْتِقَامٍ»

#### دیدارهای پزشکیان با روسای مجالس سه کشور

روسای مجالس الجزایر، سنگال و مالی به‌صورت جداگانه با رئیس‌جمهور کشورمان دیدار و گفت‌وگو کردند.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور صبح دیروز، چهارشنبه، در دیدار آمادو مامه ژوپ رئیس مجلس سنگال که به منظور شرکت در مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ایران به تهران سفر کرده بود، بر علاقه‌مندی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش تعاملات و روابط با سنگال به‌ویژه در بخش اقتصادی و سیاسی و همچنین اجرایی کردن توافقات صورت گرفته در کمیسیون مشترک دو کشور در دوره جدید تاکید کرد.

وی در ادامه ضمن تجلیل از مواضع سنگال در دفاع از ملت مظلوم فلسطین، توسعه روابط دو کشور و ایجاد هم‌افزایی و هماهنگی بیشتر در مسائل و تحولات بین‌المللی از جمله جنگ غزه را ضروری دانست و افزود: کشورهای اسلامی باید با صدایی رسا و بی‌وی‌واحد، در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه نقش‌آفرین باشند.

### عارف در هیأت دولت:

## دولت مسئله ترور شهید هنیه را با جدیت دنبال می‌کند

تأسف و تأثر ما بیشتر است. وی همچنین با قدردانی از مجلس شورای اسلامی و ریاست مجلس به‌دلیل برگزاری موفق مراسم تحلیف رئیس‌جمهور، اظهار داشت: با تحلیف رئیس‌جمهور و استقرار دولت جدید در کشور، فضای رقابتی به فضای صمیمی و رفاقتی تبدیل شده است و این از افتخارات نظام و یک جشن ملی است. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به حضور گسترده مقامات خارجی از کشورهای مختلف گفت: امیدوارم با توجه به اولویت‌های دولت چهاردهم، روابط با کشورهای دوست را گسترش و توسعه دهیم.

عارف با تشکر از بیانات دلگرم‌کننده رهبر معظم انقلاب در ملاقات با برخی از میهمانان مراسم تحلیف درخصوص تقویت روابط با کشورهای دوست و برادر، بر لزوم پیگیری توافقات کمیسیون‌های مشترک با سایر کشورها تاکید کرد.

#### پیام تسلیت عارف

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با صدور پیامی، شهادت اسماعیل هنیه را تسلیت گفت و نوشت: شهادت آقای هنیه به‌عنوان یکی دیگر از جلوه‌های «تروریسم دولتی» و از پیامدهای سکوت مجامع بین‌المللی در قبال جنایات مستمر رژیم صهیونیستی و نقض آشکار و پی‌در پی مقررات بین‌المللی است. وی ادامه داد: این اقدام مذبوحانه مبتنی بر اهدافی شوم از جمله بحران‌آفرینی جدید در سطح منطقه و به چالش کشیدن مناسبات منطقه‌ای و بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران در این مقطع زمانی به‌ویژه در آغاز به‌کار «دولت وفاق ملی» بوده است.

سپاه پاسداران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بی‌تردید جنایت رژیم صهیونیستی با پاسخ سخت و دردناک جبهه مقتدر و عظیم مقاومت به‌ویژه ایران اسلامی مواجه خواهد شد.

در بخشی از این اطلاعیه آمده است: «این جنایت نشان داد باند تبهکار، قاتل و تروریست صهیونیستی بدون توجه به قواعد و مقررات بین‌المللی برای سرپوش‌گذاردن بر شکست‌های خفت‌بار ۹ ماه جنگ در غزه که منجر به

### سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

### صهیونیست‌ها

### با پاسخ سخت

### ایران مواجه می‌شوند